МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Г. АРГУН ИМ. М.Б. ХАЛИКОВА
(МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждении
АРГУН ГIАЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ
«ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №5»

(МБЙУ Аргун ГIалара М.Б. Халиковн цIарах йолу «ЙЙИ №5»)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                                                                                       № 71- ОД

г. Аргун

О назначении руководителя школьного
спортивного клуба

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-Ф3
« Об образовании в Российской Федерации», Приказ министерства
просвещения России от 20.0.2020г. № 117 «Об утверждении Порядка
деятельности школьных спортивных клубов, с целью активизации
спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и
спорта среди обучающихся,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителя школьного спортивного клуба «Эдельвейс»
Хасхуанова Ш.Ш. учителя физической культуры.
2. Руководителю школьного спортивного клуба «Эдельвейс» Хасуханову
Ш.Ш. разработать:
2.1 План школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год;
2.2. Календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных
мероприятий на 2025-2026 учебный год.
2.3 Расписание работы школьных спортивных секций на 2025-2026 учебный год.
2.4 Разместить документы из п.2.1, п. 2.2, п. 2.3, на сайте МБОУ «СОШ №5»
г.Аргун им. М.Б. Халикова во вкладке Школьный спортивный клуб
3. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                             А.М. Паршоева

С приказом ознакомлен ____________/Ш.Ш. Хасуханов/

		2025-10-25T20:05:54+0300
	ПАРШОЕВА АЙЗА МУСАЕВНА